seuerus in corripiendo. Fertur q̄ sicut le-  
 gitur in cronica quadā nicolaū vīceno  
 interfuisse cōsilio. Quadā autē die dū q̄  
 dam naute p̄icitarent. ita cū lacrimis  
 orauerūt. Nicolae famule dei si vera fūt  
 que de te audiūm⁹ nūc ea experiamur.  
 mox quidē in eius similitudinē apparu-  
 it dicens Ecce assū vocastis em̄ me. Et  
 cepit eos i antenm⁹ et rudentib⁹ alijscq̄  
 huius armamentis statimq̄ ces-  
 saut tempestas. Cū autē ad eius ecclesi-  
 am venissent quē nūc ante viderant  
 sine īdice cognouerūt. Tūc deo i sibi  
 de sua liberacione gracia egerunt qd il-  
 le diūme misericordie et eozū fidei nō  
 fuis meritis attribuere docuit. Quodā  
 tempore totā pūntiā sancti Nicolai fa-  
 mes valida p̄tulit ita ut om̄ib⁹ defice-  
 rent alimenta. Audies autē vir dei naz-  
 ues onuſtas tritico portui applicasse iſ  
 luc statim p̄fascitur rogans nauitas  
 ut saltem in centū modij p̄ q̄libet nauē  
 fame p̄icitantib⁹ subuenirent. Cui illi  
 nō audemus patr̄ quia mēsuratū ē ale-  
 xātr̄ie oportet i horrea impatoris nos  
 reddere. Quib⁹ sanctus dixit facite nūc  
 qd deo i vob⁹ i dei virtute p̄mitto q̄  
 nullā mīmoracionē habebitis apud res  
 giū exactorē. Qd cū fecissent et eandem  
 mensurā quā alexandrie accepserant red-  
 didissent ministris impatoris miraculū  
 referūt et deū i suo famulo magnifica  
 laude attollūt frumentū autē sed m̄ vnius  
 cūtusq̄ indigentia vir dei distribuit ita  
 ut miraculose duob⁹ animis nō tantum  
 ad vic̄tū sufficeret sed etiā ad vñū semi-  
 ms habūdaret. Cū autē regio illa ydo-  
 lis deseruiret p̄ certis nefande dyane  
 simulacrum populus coluerat adeo ut us-  
 q̄ ad tpus viri dei nōnulli rustici p̄re-  
 dicte religioni execrabilē deseruirēt ac  
 sub quadā arbore cōsecrata dyane q̄sdā

ritus gentilium exēcerent ac vir dei p̄re-  
 dictū ritū de om̄ib⁹ simib⁹ expulit ipsam  
 q̄ arborē p̄eadi mādauit. Tatus ex  
 hoc contra eū hostis antiquus oleū my-  
 dyaton q̄ in naturā i aqua i lapib⁹ ar-  
 det cōfecit seq̄ in formā cūtusdā religio-  
 se femine transfigurās quibusdā ad vi-  
 rum dei nauigātib⁹ in quadā sagittula  
 obuiuit. Sicq̄ affata est eos malleum  
 ad sanctū dei vanire vobiscū sed nequeo-  
 rogo ergo vos ut hoc oleū ad eius ec-  
 clesiā offeratis et ob mei memoriam ex-  
 inde aule eius patietis imiatis statim e-  
 uanuit et ecce alia cemūt nauiculā cū  
 honestis personis mittit quos vñus erat  
 filius sancto Nicolao. Qui sic ait il-  
 lis. Heu quid mulier illa locuta ē vo-  
 bis. Vl quid attulit. Illi autē cūcta per  
 ordinē narrauerūt quib⁹ ille hoc est in  
 pudica dyana et ut me verū dicere cō-  
 probetis oleū illud i mare p̄icite qui  
 bus p̄iacentib⁹ īḡns ignis i mari suc-  
 cendit et cōtra naturā diuidit i mari  
 ardens cōspicit. Venientes igit̄ ad setuū  
 dei aiebat vere tu es ille q̄ nob̄ i mari  
 apparuisti et dyaboli insidij liberasti.  
 Per idem tempus cū quedā gens roma-  
 no imperio rebellasset contra eam impe-  
 rator tres prīncipes Repociānū v̄sum  
 et Apilionē misit quos postu aderatīco  
 obuentū cōtrariū applicatos. Heat⁹ mico-  
 laus ut secū comedenter inuitauit vo-  
 lens ut gente suā a rapinis compesce-  
 rent quos in nūndnis exēcerant. In-  
 terim dum sanctus abesset cōful corru-  
 ptus pecunia. tres innocentis milites  
 iussiterat decollari. Quod ut vir sac̄sus  
 audiuit rogauit prīncipes illos ut se-  
 cum illuc usq̄ gradu conato propora-  
 rent. Veniensq̄ ad locum vbi decollā-  
 di erant inuenit eos poplice flexo et fa-  
 ce iam relata et in spiculatorem ensem